
【お詫び】 

所有権解除の取り扱い不可について 

 

該当会社 

NTP 名古屋トヨペット株式会社 

名古屋トヨペット株式会社 

ネッツトヨタ名古屋株式会社 

ネッツトヨタ中京株式会社 
 

記 

 

令和 6 年 6 月 29 日の株主総会決議において 

NTP ホールディングス株式会社ならびに NTP 名古屋トヨペット株式会社の 

役員交代があり法務局へ登記手続きを行っております。 

上記により 7 月中旬から下旬頃まで両会社の印鑑証明書ならびに履歴事項一部

証明書が取得不可となり、お客様には大変なご迷惑をおかけすると存じます。 

再開の場合、改めて弊社ホームページでご案内をさせていただきます。 

ご理解とご了承のほどお願い申し上げます。 


